
 
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.01.2023 № 2/1-2023 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 

округа Чехов от 15.12.2017 № 120/8-2017 «Об утверждении Положения  

о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления городского округа Чехов» 
 

В соответствии с Законом Московской области от 29.12.2022 № 262/2022-

ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О денежном 

содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в Московской области», Уставом городского округа 

Чехов 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления городского округа Чехов, утвержденное решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017 № 120/8-2017                  

(в редакции решений Совета депутатов городского округа Чехов от 26.03.2020 № 

31/6-2020, от 28.01.2021 № 5/1-2021, от 18.02.2021 № 18/3-2021, от 21.10.2021 № 

122/14-2021) следующие изменения: 

1.1. в пункте 6.1. раздела 6 слова «до 70 процентов» заменить словами «от 1 

до 100 процентов»; 

1.2. в пункте 1. раздела 10 слова «по итогам работы за год» заменить 

словами «по итогам работы за квартал, за год». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов                         

Г.И. Артамонову.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

consultantplus://offline/ref=4200E5C2679B421835246265ADFB329B29CB213B7279928F562BFF614F3BC2EE3EEC2A05B3955B1F322F6F29230FA75E47D6ED1120404D79z4SCK


 
 

 

 

4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2023 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа 

Чехов Н.Л. Горушину.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов                   Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов 

    

 

       М.Н. Собакин                                          Г. И. Артамонов 

 

 

 

 


